
PROSINEC 2012 PLATNOST AKCE: 12.12. - 31.12.

Multifunkční ponorný 
mixér 3 v 1 Gallet MIX 326
- výkonný a nehlučný DC motor, příkon 800 W
- pulzní spínač, pracovní nádoba 0,5 l s ostrým 
  nerezovým nožem

Notebook Acer Aspire E1-531
- Notebook pro práci, zábavu i hraní her s výkonným procesorem Intel B960
- 15,6“, grafika Intel HD , DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, webkamera, OS Win8
- dárky v hodnotě 2770,- Kč: Norton IS 2012, externí DVBT tuner pro sledování 
  dig. TV a značková brašna

Notebook Acer Aspire E1-531G
- jako E1-531, navíc externí grafika nVidia GT 620 1GB, dárky v hodnotě 2770,- Kč: 
Norton IS 2012, externí DVBT tuner pro sledování dig. TV a značková brašna
cena 10990,-

obj. kód.: ACENXM12EC006

obj. kód.: ACENXM51EC002

Retro gramofon s CD
Hyundai RTCC513 RIP
- FM/AM tuner s ručičkovým ukazatelem
- přehrává CD, CD-R/RW, WMA, MP3, USB vstup
- kazetová mechanika, ripování - vytváření MP3 
  souborů z CD, rádia, LP desky, kazety bez použití PC
- dárek LP deska




4029,-4029,-

24 x 200,-splátkaihned RIPOVÁNÍ

Robotický vysavač Ecovacs D56
- nabíjecí stanice, rotační kartáč, postranní kartáč
- LCD displej, 80 minut, nastavitelný čas úklidu
- 4 režimy úklidu, 31 bezpečnostních senzorů
- přejíždí přechodové lišty 1,5 cm

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD




10007,-10007,-

24 x 500,-splátkaihned




4011,-4011,-

24 x 200,-splátkaihned

SLEVA 5000,-
DÁREK - Designový mlýnek 
na koření v hodnotě 490 Kč

DÁREK

 Dárky v hodnotě 2770,- Kč 




1002,-1002,-



82 
CM

LED televizor GoGEN TVL 22925LEDRR
- Full HD rozlišení 1920 x 1080 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG2), 2x HDMI
- RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)
GoGEN TVL 19925LEDRR - jako TVL 22925LEDRR, 48 cm, rozlišení 1366 
  x 768 pxl, cena 3299 Kč, celkem vč. PHE 3332 Kč

56 CM
úhlopříčka

DVD přehrávač Hyundai DV2X227DU
- přehrává CD-R/RW, DVD, DVD±R/RW, MP3, WMA, JPG, DivX, 
Xvid, USB vstup, Dolby Digital
Hyundai DV2H369 DU - jako DV2X227, subtitles manager 
- HDMI výstup, cena 799 Kč, cena vč. PHE 829 Kč

DVD přehrávač Philips DVP3990  
- přehrává CD-R/RW, DVD+-R/RW,  DivX, JPEG, MP3, MPEG4
- USB vstup, HDMI, funkce přepočtu na vyšší rozlišení




1029,-1029,-
HDMI USB

DVB-T přijímač Hyundai DVBT218PVR
- RECORD READY - nahrávání DVB-T vysílání na USB Flash 
  disk, TIMESHIFT, teletext, USB vstup (JPG, AVI, MP3)
- české OSD, 2x SCART




609,-609,-

HD satelitní přijímač Mascom MC2600 
- HD satelitní přijímač, certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR. HDMI, SCART, DVB-S2 tuner
Satelitní set MC2600 - navíc parabola 80 cm, neomezená karta Skylink
- cena 4999 Kč, celkem vč. PHE 5009 Kč

HD satelitní přijímač TECHNISAT Technistar SIR
- certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR, HDMI, SCART, DVB-S2 tuner,  DLNA, ethernet, CI slot




2810,-2810,- 


3610,-3610,-

24 x 180,-splátkaihned

mikrosystém + DVD přehrávač 
(lze použít i jako domácí kino)

Multifunkční systém 
Hyundai MSD 761DRSU 
- přehrává CD, DVD, VCD, formáty MP3, WMA, OGG, JPG, AVI, 
  OGM, DivX, Xvid, subtitles manager, digitální PLL AM/FM tuner
- vstup pro SD/MMC/MS karty, USB vstup 
- RIPOVÁNÍ - možnost vytvářet MP3 soubory bez použití PC

Přenosná televize Hyundai PDL 783
- úhlopříčka - 18 cm (7"), LCD displej s LED podsvícením
- DVB-T (MPEG2/MPEG4), TIMESHIFT, přehrává formáty: JPG, WMA, MP3, WAV, AVI
- podpora českých titulků, USB vstup, HDMI výstup
- příslušenství: AC adaptér, adaptér do auta, AV kabel, dálkové ovládání, brašna, anténa
- RECORD READY - nahrávání DVB-T vysílání na USB flash disk nebo HDD




1829,-1829,-

RECORD READY u všech televizí Hyundai a GoGEN 
není jen další z řady funkcí, ale skvělý pomocník, díky kterému můžeme nahrávat digitálně 
vysílané televizní pořady na připojený flash disk nebo externí pevný disk. 

Přehrávejte i nahrávejte televizní vysílání

play

rec

DVD

Jedinečná multifunkční LEDová televize
co zvládne přehrávat i nahrávat!

 

Hyundai  - LLH19914DVDR 
- 48 cm, HD rozlišení, 12 V, cena 3999 Kč, celkem vč. PHE 4041 Kč

Hyundai  - LLF22924DVDR
- 56 cm, Full HD rozlišení, 12 V, cena 4999 Kč, celkem vč. PHE 5041 Kč

Hyundai  - LLH24924DVDCR
- 59 cm, HD rozlišení, DVB-C (MPEG4) tuner, cena 5690 Kč,celkem vč. PHE 5723 Kč

Hyundai  - LLH26924DVDR
- 66 cm, HD rozlišení, cena 6990 Kč, celkem vč. PHE 7192 Kč

Hyundai  - LLH32934DVDR
- 82 cm, HD rozlišení, cena 7990 Kč, celkem vč. PHE 8192 Kč

TV Hyundai se štěrbinovým DVD přehrávačem, praktickým 
USB vstupem, funkcí RECORD READY, ekonomickou 
spotřebou a ultratenkými rozměry je ideálním společníkem 
do dětského pokoje, ložnice nebo na chatu.




729,-729,-




4032,-4032,-

24 x 200,-splátkaihned

LED televizor Hyundai LLF 24814 MP4R
- Full HD rozlišení 1920 x 1080 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG2, MPEG4)
- 2x HDMI, RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)
Hyundai LLH 26714 MP4R - jako LLF 24814 MP4R, 66 cm, rozlišení 1366 
  x 768 pxl, cena 5990 Kč, celkem vč. PHE 6192 Kč

61 CM
úhlopříčka 



4832,-4832,-

24 x 240,-splátkaihned

LCD televizor GoGEN TVL 32138 MP4RR
- HD rozlišení 1366 x 768 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI
- RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, MKV)

82 CM
úhlopříčka 



6192,-6192,-

24 x 300,-splátkaihned




6692,-6692,-

24 x 325,-splátkaihned

LED televizor GoGEN TVL32981DLEDRR
- HD rozlišení 1366 x 768 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI
- RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)

82 CM
úhlopříčka

RIPOVÁNÍ




7692,-7692,-

24 x 375,-splátkaihned

3D LED televizor GoGEN TVL32983DLEDRR
- pasivní 3D technologie, HD rozlišení 1366 x 768 pxl, DVB-T digitální tuner 
  (MPEG4), 2x HDMI, RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup, 4 ks 3D brýlí 
GoGEN TVL42983DLEDRR - 107 cm, Full HD, cena 11990 Kč, celkem vč. PHE 12192 Kč

107 CM
úhlopříčka




10192,-10192,-

24 x 500,-splátkaihned

LED televizor GoGEN TVL42981DLEDRR
- Full HD rozlišení 1920 x 1080 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI
- RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)
- dárek: meteostanice Hyundai v ceně 999 Kč




2032,-2032,-



Připojte se například k portálu YouTube, 
buďte online na sociálních sítích 
Facebook a Twitter.
Ve SMART TV Hyundai najdete velké 
množství aplikací s přístupem do různých 
internetových portálů i velký výběr her.

Značka Hyundai navíc nabízí internetové 
připojení i v televizích malých úhlopříček.

Hyundai - LLF22185SMART - 56 cm, rozlišení 1920 x 1080 pxl, kontrastní poměr 100 000:1
- cena 4699 Kč, cena vč. PHE 4732 Kč

Hyundai -  LLF24185SMART - 60 cm, rozlišení 1920 x 1080 pxl, kontrastní poměr 100 000:1
- cena 5490 Kč, cena vč. PHE 5523 Kč

Hyundai - LLH26185SMART - 66 cm, rozlišení 1366 x 768 pxl, kontrastní poměr 100 000:1
- cena 6490 Kč, cena vč. PHE 6692 Kč

SMART BOX PŘINÁŠÍ INTERNET

- multimediální přehrávač s oper.systémem Android 4.0
- po připojení udělá z vaší televize internetovou
- WiFi připojení k internetu umožní stahování a instalaci 
  oblíbených aplikací z GooglePlay
- umožní vám surfování po internetu nebo připojení 
  k sociálním sítím

Smart box Gogen SB 2002

 PAMĚŤ
4 GB

1 GB
RAM 

browser

On/Off USB 2.0 Audio Opt. Audio HDMI Síť Napájení

VYSOKÝ VÝKON A EFEKTIVNÍ ÚSPORA ENERGIE
LED televizor Panasonic TX-L37E5E
- DVB-T/C tuner (MPEG4), Full HD rozlišení 1920 x 1080 pxl, 150 Hz technologie
- VIERA Connect, DLNA, 4x HDMI a 2x USB porty
- PC vstup, Wi-Fi ready, dárek: VOYO KUPON na 1 měsíc

MKV
FILES

WiFi
READY

SMART
REMOTE
CONTROL

HDTV
MPEG4

0,5 W
SMART

REMOTE
CONTROL

SMART TV
SMART LED TELEVIZORY od 4699 Kč

DO VAŠÍ TELEVIZE

UŽIJTE SI INTERNET S NEJLEVNĚJŠÍ SMART TELEVIZÍ
LED televizor Philips 32PFL3517H
- LED, Full HD, ultratenký design, 100Hz, SMART TV, Wireless LAN ready, DLNA
- 3x HDMI, 2x USB (MP3, JPEG, HD DivX)

82 CM
úhlopříčka

100 Hz
kmitočet




9192,-9192,-

24 x 450,-splátkaihned

OBJEVTE NOVOU REALITU VE FULL HD
LED televizor Samsung UE40EH5000
- rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI 
- USB (MP3, JPEG, DivX)

102 CM
úhlopříčka




10892,-10892,-

24 x 535,-splátkaihned

ZÍSKEJTE 50 FILMŮ MĚSÍČNĚ ZDARMA NA 6 MĚSÍCŮ
3D LED televizor Samsung UE40ES6300
- 3D, rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, 200Hz, SMART TV - internetový prohlížeč, Wi-Fi
- DVB-T/C digitální tuner (MPEG4) a satelitní tuner, 3x HDMI, USB, nahrávání TV vysílání
Samsung UE46ES6300 - úhlopříčka 117 cm, cena 21990 Kč
- celkem vč. PHE 22192 Kč

102 CM
úhlopříčka




17192,-17192,-

24 x 850,-splátkaihned




11192,-11192,-

24 x 550,-splátkaihned

TENKÁ PLAZMOVÁ TELEVIZE S FULL HD ROZLIŠENÍM
Plazmový televizor LG 50PA6500
- rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, technologie Smart energy saving, EPG, DVB-T/C 
  digitální tuner (MPEG4), hloubka pouze 5,3 cm, 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)
- dárek: USB Flash paměť 32 GB Kingston

127 CM
úhlopříčka

600 Hz
kmitočet




14192,-14192,-

24 x 700,-splátkaihned

INTELIGENTNÍ LED TELEVIZOR S TENKÝM DESIGNEM
LED televizor Samsung UE32ES5500
- SMART TV - internetový prohlížeč, nahrávání TV vysílání, DVB-T/C digitální tuner 
  (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)

82 CM
úhlopříčka

100 Hz
kmitočet




10192,-10192,-

24 x 500,-splátkaihned

LED televizor Samsung UE 32 EH4000
- rozlišení HD 1366 x 768 pxl,  DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI
- USB (MP3, JPEG, DivX)

Samsung UE 32 EH5000
- jako UE 32 EH4000, Full HD, cena 7990, cena vč. PHE 8192 Kč

82 CM
úhlopříčka

TO

P CENA

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
TELEVIZOR NA TRHU




7492,-7492,-

24 x 365,-splátkaihned




2003,-2003,-



Vysavač pro koberce 
a podlahy Zelmer 4012 HQ  
- příkon max. 2100 W, výkon 450 W, 7-stupňová filtrace
- HEPA filtr, akční rádius 9 m, hubice Floor care
- teleskopické kovové trubky

450 W

el. turbohubice a hubice 
na tvrdé podlahy součástí 

balení

el. turbohubice a hubice 
na tvrdé podlahy součástí 

balení 


3011,-3011,-

24 x 150,-splátkaihned

Exkluzivně v Protonu!

Vysavač Electrolux 
ZE 322A Ergo Space
- plynulá regulace výkonu, příkon max. 2000 W, 
  akční rádius 13 m, kolečka soft, hubice Dust Magnet
- teleskopická kovová trubice, mikrofiltr, sáček, s-bag classic 
  long performance, dárek: sáčky na 2 roky zdarma

sáčky na 2 roky 
ZDARMA

sáčky na 2 roky 
ZDARMA




2511,-2511,-

nastavitelná výška
rotačního kartáče

Víceúčelový Zelmer 919.5 ST
Aquawelt vysavač
- hubice FLOOR CARE na vysávání dřevěných
 a mramorových podlah, vzduchový rotační kartáč
- příkon 1500 W, dárek: ponorný mixér
 

 
1010

 vč. PHE 802,-
 vč. PHE 902,- + dárek 

prací prášek Palmex 3kg




4014,-4014,-

24 x 200,-splátkaihned

4 ROKY 
ZÁRUKA
4 ROKY 
ZÁRUKA

3
ROKY

5
LET

10
LET

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

Tímto zákazníkům poskytujeme maximální garanci a léta  
bez starostí! Více na www.eta.cz/prodluzkazaruky

Tlakový hrnec Biopot
ETA 0131 90000 Biopot
• 10 programů: rýže, zelenina, polévka, drůbež, 

maso, koleno, ryby, luštěniny, ohřev, volba vaření
• Nepřilnavý povrch nádoby
• Mechanické a elektronické bezpečnostní pojistky
• Funkce: udržování teploty, pečení, odložený start
• Příkon: 900W
• Objem: 5l
• Podsvícený display
• České menu

2 699,-
 vč. PHE 2 702,-

10 Podlahový vysavač Silent 
ETA 1471 90000
• PŘÍKON: 2000 W
• SACÍ VÝKON: 510 W
• Syntetický sáček 2,5 l
• HEPA filtr
• VHODNÉ I PRO ALERGIKY
• Velmi tichý chod
• AKČNÍ RÁDIUS: 10 m 
• Bohaté příslušenství: 

- Štěrbinová, polštářová  
  hubice, kartáček 
- Hubice na tvrdé podlahy  
   z koňských žíní 

Litinový gril 
ETA 2159 90000
• PŘÍKON: 2000 W
• Světelná signalizace provozu
• Plynulá regulace - nástrčkový termostat
• Plocha grilu: 490 x 280 mm 

Konvice Magda + sendvičovač Pievo
ETA 2586 90000 + ETA 0151 90000
• MAGDA: OBJEM: 1,7 l
• PŘÍKON: 2000 W
• Aretace víka 
• Oboustranný vodoznak 

  

• PIEVO: PŘÍKON: 750 W
• Světelná signalizace 
• Antiadhezní úprava  

pracovních desek 
• Tepelně izolovaný plášť

Tyčový mixér Fisso 
ETA 2019 90000
• PŘÍKON MAX: 450 W
• Plynulá regulace
• Tlačítko TURBO
• Tyčový mixér
• Šlehací nástavec 
• Nádoba 500ml
• Sekací nádoba 500ml 

Suchá žehlička 
ETA 7246 90000
• PŘÍKON: 1000 W
• Plynulá regulace  

teploty
• Nerezová žehlící 

plocha
• Je vhodná pro  

nevidomé
• 3 m dlouhý  

kabel 

Teplovzdušný kartáč
ETA 2322 90000
• PŘÍKON: 700 W
• Funkce ionizace
• 2 rychlosti proudění  

vzduchu
• Tlačítko pro rychlé  

ochlazení vzduchu
• Příslušenství:  

6 nástavců

Nerezová konvice
ETA 0596 90000
• OBJEM: 1,7 l
• PŘÍKON: 1850 - 2200 W
• Otevírání víka pomocí  

tlačítka 
• Oboustranný vodoznak
• Naviják na přívodní 

kabel

Tyčový vysavač Stelo 2v1
ETA 0438 90000
• Akumulátorový vysavač
• PŘÍKON: 80 W
• Hepa filtr; objem nádoby 0,6 l
• Cyklónová technologie
• LED indikátor nabijení
• Elektrický rotační kartáč

 799,-
 vč. PHE 802,-

 799,-
 vč. PHE 802,-

 799,-
 vč. PHE 802,-

 899,-
 vč. PHE 902,-

 999,-
 vč. PHE 1 002,-

+ dárek 
prací prášek Palmex 3kg

Pekárna chleba 
Harmony
ETA 2149 90000
• PŘÍKON: 800 W
• Pečící nádoba s nepřilnavým povrchem
• 2 hnětací háky
• 9 programů pro přípravu chleba
• 1 program pro přípravu džemů

2 399,-
 vč. PHE 2 402,-

+ dárek 
mlýnek na koření

1 999,-
 vč. PHE 2 011,-

  999,-
 vč. PHE 1 005,-

+ dárek 
mlýnek na koření

+ dárek sáčky Unibag 
na rok zdarma

2 799,-
 vč. PHE 2 811,-

+ dárek 
mlýnek na koření

POMOCNÍK  PRO RYCHLÉ A  
ZDRAVÉ VAŘENÍ

10

10

101010

10

+ dárek taška 
do nákupního vozíku




1511,-1511,-

Ruční vysavač Hyundai HVC 101
- aku provoz 4,8 V, mokré a suché vysávání
- lehký, kompaktní, permanentní omyvatelný filtr
- štěrbinová hubice, nástavec pro vysávání vody




502,-502,-

AKU

4 ROKY 
ZÁRUKA
4 ROKY 
ZÁRUKA

Bezsáčkový stojatý 
vysavač Gallet ASP 
9560 Marseille
- max. příkon 1600 W
- rotační kartáč s nastav. 
  výškou, sklopná rukojeť
- štěrbinová hubice,
  kartáčová hubice
- vstupní a výstupní fitr

Robotický vysavač
Ecovacs D76
- kombinace robota a ručního vysavače
- antibakteriální funkce, senzory proti pádu 
- 6 režimů úklidu, nastavení až 2 časů úklidů
- dárek: luxusní sada zavazadel
Ecovacs D73
- hlasový výstup,  2x postranní kartáč
- cena 8990,- Kč, celkem vč. PHE 9002,- Kč




13002,-13002,-

24 x 650,-splátkaihned

Mini pračka Hyundai WM 250 
- systém - vířivé praní, kapacita prádla 2,5 kg
- spotřeba vody max. 19 l, nízké náklady
- (V x Š x H) 36 x 46 x 35 cm, dárek: žehlička
 

vhodná do menších bytů, 
kolejí a chat

vhodná do menších bytů, 
kolejí a chat




1514,-1514,-

Šicí stroj Singer SMC 1409/00 Promise 
- 9 druhů stehů, plynulá regulace délky stehu
- 4-krokové šití knoflíkových dírek, možnost šití dvojjehlou
- zpětný chod pro zapošití, dárek: šicí box






Holicí strojek 
Philips HQ6927
- trojitý holicí systém
- nezávisle plovoucí hlavy
- aku. provoz

AKU

Zastřihovač vlasů 
Philips QC 5115 
- nastavení délky 
  (10 stupňů až do 21 mm)
- síťový provoz




502,-502,-

SÍŤ

4v1 AKU




602,-602,-

Víceúčelový zastřihovač
Hyundai HC 417 4v1
- 4 výměnné hlavy: pro zastřihování vousů, vlasů,
  chloupků v uších a nose a malý holicí strojek

Braun Series 3 - 330 
- trojitý holicí systém, výsuvný zastřihovač 
  dlouhých vousů, aku. nebo síťový provoz
- omyvatelný pod tekoucí vodou




SÍŤ/AKU

Žehlička 
a kulma na vlasy Gallet LIS 522
- 2 v 1 - žehlička a kulma, destičky s keramickým 
  povrchem, plynulé nastavení teploty 120 - 200°C
Žehlička na vlasy Gallet LIS 251
- žehlička na vlasy, el. regulace, příslušenství: 
  termoizolační taška, cena 599 Kč
- celkem vč. PHE 602 Kč

Žehlička na vlasy 
Hyundai HS 210 
- destičky s keramickým povrchem
- PTC topné tělesa pro rychlé zahřátí
Hyundai HS 620 mini
- ideální pro kratší vlasy, barva: šedá
- cena 199 Kč, celkem vč. PHE 202 Kč




402,-402,-

Horkovzdušná kulma 
Hyundai HC 608 
- 2 teploty, 2 rychlosti proudění vzduchu
- studený vzduch, příkon 700 W, 6 nástavců
- barva: modrá, cena 499 Kč, celkem vč. PHE 502 Kč
Hyundai HC 607 - 2 nástavce, barva: fialová
- cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč
Hyundai HC 604 - příkon 500 W, barva: černá,
  červená, cena 199 Kč, celkem vč. PHE 202 Kč

 




402,-402,-

Fén s ionizační funkcí 
Hyundai HD 200I 
- příkon 2000 W, 3 teploty, 2 rychlosti 
- studený vzduch
Hyundai HD 306 - jako HD 200 
- příkon 1600 W, 2 teploty a rychlosti
- bez ionizace, sklopná rukojeť
- cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč

Kónická kulma pro elegantní 
lokny Philips HP 8618
- digit. nastavení teploty, keramický povrch 
  pro hebkost vlasů, LCD displej
- automat.vypnutí po 60 min.

Žehlička Hyundai SI 228B/P
- extra parní ráz 80 g/min, regulace teploty
- konstantní pára 18 - 25 g/min.




502,-502,-

Zubní kartáček
Braun D12
+ cestovní pouzdro
- akumulátorový zubní kartáček
- 7600 oscilačních pohybů za minutu




+ Max Factor
  řasenka




502,-502,-

Osobní váha 
Hyundai OVET 101
- měřicí rozsah 180 kg

Gallet PEP 906 - měřící rozsah 150 kg
- bez analýzy tělesného tuku, tekutin a svalové 
  hmoty, cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč

analýza tělesného tuku,
tekutin a svalové hmoty
analýza tělesného tuku,
tekutin a svalové hmoty

jemný k pokožce
nekompromisní k vousům

jemný k pokožce
nekompromisní k vousům

Osobní váha 
Gallet Hello Kitty
- měřící rozsah 150 kg, rozdělení 100 g
- auto. vypnutí a vynulování




302,-302,-

Masáž do křesla Hyundai MAS504
- 6 přednastavených masážních programů
- 4 individuálně nastavitelné masážní oblasti
- možnost použití v autě
Masáž do postele Hyundai MAS950
- cena 1999 Kč, celkem vč. PHE 2002 Kč

Masážní přístroj na nohy 
Hyundai FM 838B/P 
- 3 možnosti: vibrační masáž, vibrační masáž 
  + bublinky + teplá lázeň, bublinky + teplá 
  lázeň




602,-602,-

Zvlhčovač vzduchu 
Hyundai HUM 500
- objem nádoby 3,5 l, elegantní 
  vzhled, otočný výstup páry
- velmi tichý, nízká spotřeba




802,-802,-
Elek. vyhřívací 
deka Hyundai BH 160 
- materiál polar fleece, 3 stupně teploty, 2 dálkové 
  ovládání, rozměr 150 x 160 cm, možnost praní 
  v pračce, ochrana proti přehřátí
Hyundai BH 80 - 1 ovladač, rozměry 80 x 160 cm
- cena 599 Kč, celkem vč. PHE 602 Kč 
Hyundai BHB 120 - lze použít přímo na tělo
- rozměry 120 x 160 cm, 1 ovladač, možno prát 
  v pračce, cena 999 Kč, celkem vč. PHE 1 002 Kč




1002,-1002,-

Olejový radiátor
Hyundai OIL 902
- 7 žeber, 3 stupňů výkonu:
  600 W, 900 W, 1500 W 

Teplovzdušný konvektor Hyundai CON 100
- ventilátor, nastavitelný termostat, 3 stupně nast.,
  750/1250/2000 W, příkon 2000 W
Hyundai H 501
- 3 funkce: stud. vzduch, teplý vzduch, 2000 W, cena 299 Kč




1311,-1311,-




702,-702,-




302,-302,-

Holicí strojek 
Philips PT860 
PowerTouch
- systém Super Lift & Cut 
  pro pohodlné hladké 
  oholení, výklopný 
  zastřihovač, oholí 
  i nejkratší strniště
- dárek: NIVEA 
  voda po holení

AKU

ionizaceionizace


1002,-1002,-

ionizaceionizace

Žehlička Philips GC 3320 
- extra parní ráz 90 g/min, žehlící plocha, StemGlide
- příkon 2300 W, stálý výstup páry 0 - 35 g/min.




1002,-1002,-

Parní generátor Philips 
GC6520
- systémová žehlička pro snadné 
  žehlení, žehlicí plocha 
  SteamGlide
- výstup páry 110 g/min.
- tlak páry 4 bary
- výstup páry ve špičce
- vypínač zásobníku 
  páry
- dárek:  
  žehlící prkno




2602,-2602,-

Síla páry pod tlakem až čtyři bary urychluje žehlení tím, 
že proniká hlouběji do tkaniny. Páru lze nastavit na různé 
stupně, takže nemusíte mít strach žehlit třeba hedvábnou 
halenku. Horká pára likviduje roztoče, bakterie a plísně. 
Výborně se s ní žehlí košile. 

2200 W

„Je to skvělý pomocník, který ušetří spoustu času a energie.“




402,-402,-

Dálkový ovl.




802,-802,-

Tlakoměr na paži Hyundai 
BPM 800
- měřič tlaku, pažní, paměť pro 2 osoby
- 60 měření, datum, čas
BPM 700 - měřič tlaku, pažní
- paměť pro 1 osobu, 30 měření
- cena 699 Kč, celkem vč. PHE 702 Kč
BPM 810 - měřič tlaku, na zápěstí
- paměť pro 2 osoby, 60 + 60 měření
- cena 499 Kč, celkem vč. PHE 502 Kč
 




802,-802,-




1902,-1902,-


1002,-1002,-



ÚZKÁ PRAČKA V NEJÚSPORNĚJŠÍ
TŘÍDĚ A+++
Pračka Gorenje W 6503/S
- náplň prádla 6 kg, odložený start, 23 programů
- 1000 ot./min., LED displej, (V x Š x H) 85 x 60 x 44 cm

A+++
energetická třída

NEJÚSPORNĚJŠÍ
PRAČKA NA TRHU!
NEJÚSPORNĚJŠÍ

PRAČKA NA TRHU! 1000
otáček/min

A+
energetická třída

Pračka Bosch WLX 20261 BY
- náplň prádla 4,5 kg
- množstevní automatika
- rozměry (V x Š x H) 84,2 x 60 x 44 cm
- dárek: 12 kg pracího prášku REX

12 KG PRACÍHO
PRÁŠKU

12 KG PRACÍHO
PRÁŠKU

Pračka Electrolux
EWT 1062 TDW
- 6 kg prádla, odložený start
- množstevní automatika
- (V x Š x H) 85 x 40 x 60 cm




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

1000
otáček/min

A+
energetická třída

PRAČKA SE 6.SMYSLEM
Whirlpool AWE 9629
- náplň prádla 6 kg
- (V x Š x H) 90 x 40 x 60 cm

1200
otáček/min




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

A+
energetická třída




5065,-5065,-

24 x 250,-splátkaihned

A+
energetická třída

NEJLEVNĚJŠÍ PRAČKA NA TRHU
                       WFD 1025M8
- náplň prádla 5 kg, regulace teploty
- (V x Š x H) 85 x 60 x 51 cm

PRAČKA SE 6. SMYSLEM
Whirlpool AWOC 63201
- náplň prádla 6 kg, 6. smysl
- 18 programů, odložený start 
- rozměry (V x Š x H) 84,5 x 59,5 x 52 cm

1200
otáček/min




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

ECO BUBBLE – EFEKTIVNÍ PRANÍ
S NÍZKOU SPOTŘEBOU
Samsung WF1600WCW
- náplň prádla 6 kg, (V x Š x H) 85 x 60 x 45 cm
- velmi odolné keramické topné těleso, diamantový buben

1000
otáček/min

A++
energetická třída

45 cm




10056,-10056,-

24 x 500,-splátkaihned

PRAČKA SE 6.SMYSLEM
Whirlpool AWE 7622 
- náplň prádla 5 kg, rychlý program 
  na 15 min., odložený start
- rozměry (V x Š x H) 90 x 40 x 60 cm




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

1100
otáček/min

A+
energetická třída

CHLADNIČKA SE 6. SMYSLEM
Whirlpool WBE 34772DFCTS
- objem chladničky 223 l, mrazničky 113 l, el. ovládání
- antibakteriální ochrana, luxusní nový povrch dveří
  Technosteel - kovový, ocelový, strukturovaný vzhled
- (V x Š x H) 187,5 x 59,5 x 64 cm

187,5 cm
NEREZ

A++
energetická třída

6. SMYSL FRESH CONTROL
- aktivně kontroluje a řídí teplotu
i vlhkost, což neumí
žádná jiná chladnička! 




13207,-13207,-

24 x 650,-splátkaihned

Truhlicové mrazničky
- objem 143 l, (V x Š x H) 84 x 84 x 57 cm
- cena 5990,- (FTD0151), celkem vč. PHE 6207 Kč
- objem 199 l, (V x Š x H) 84 x 108 x 57 cm
- cena 6990,- (FTD0201), celkem vč. PHE 7207 Kč
- objem 289 l, (V x Š x H) 88 x 113,5 x 58,5 cm
- cena 8590,- (FTD0301), celkem vč. PHE 8807 Kč

A+
energetická třída

 

Electrolux 34233W
- 3 šuplíky, 1 kompresorová
- skleněné police 
- rozměry (V x Š x H)
  175,4 x 59,5 x 65,8 cm
ERB 40233W
- výška 201,4 cm
- objem chladničky 285 l,
  mrazničky 90 l
- cena 7990,- Kč
- celkem vč. PHE 8207,- Kč 




7207,-7207,-

24 x 350,-splátkaihned

A+
energetická třída

223 l

92 l

Gorenje RK 61810 W
- objem chladničky 230 l, objem mrazničky 92 l 
- skleněné police, spotř. el. energie 0,80 kWh/24 h
- rozměry (V x Š x H) 180 x 60 x 64 cm
Gorenje RK 61820
- jako RK 61810W, en. třída A++, cena 7990,- Kč

A++
energetická třída




8207,-8207,-

24 x 400,-splátkaihned

A+
energetická třída 



7207,-7207,-

24 x 350,-splátkaihned

SUŠIČKA S TEPELNÝM
ČERPADLEM
Electrolux EDH 97981
- náplň prádla 7 kg
- možnost nastavení odloženého startu
- rozměry (V x Š x H) 85 x 60 x 58 cm




16056,-16056,-

24 x 800,-splátkaihned

OVLÁDEJTE SUŠIČKU LÉPE A SNADNĚJI
Díky jejímu extra velkému a snadno
čitelnému displeji stačí jednoduše
zvolit správný program. Poskytuje
informace o každé fázi sušícího cyklu.

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
Díky tepelnému čerpadlu si sušičky
zachovají neuvěřitelně nízkou
spotřebu energie po celou dobu životnosti.

nerez

A++
energetická třída

180 cm




10207,-10207,-

24 x 500,-splátkaihned

Electrolux
EN 2900
ADW
- chladnička 208 l
- mraznička 61 l 
- el. energie
  0.671 kWh
- PHE 217 Kč
- (V x Š x H) 
  154,4 x 59,5
  x 65,8 cm  

A+
energetická třída




8207,-8207,-

24 x 400,-splátkaihned

Pračka Electrolux EWS 106410
- náplň prádla 6 kg, odložený start, spotřeba vody 45 l
- spotřeba el. energie 1,02 kWh
- rozměry (V x Š x H) 85 x 60 x 44 cm

180 cm




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

1000
otáček/min

A+++
energetická třída1000

otáček/min

A+
energetická třída

VELMI ÚSPORNÁ, ÚZKÁ PRAČKA 
Gorenje WS 5029
- náplň prádla 5 kg, 15 programů, odložený start
- rychlý program 17 min, (V x Š x H) 85 x 60 x 44 cm
- dárek: 12 kg pracího prášku REX

A++
en. třída

1000
otáček/min




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

ZÍSKEJTE ZPĚT AŽ

750 Kč
WWW.SAMSUNG-BONUS.EU

cena již po započtení cashbacku 750 Kč

12 KG PRACÍHO
PRÁŠKU

12 KG PRACÍHO
PRÁŠKU




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

Gorenje RK 
6182 X
- objem chladničky 230 l
- objem mrazničky 92 l 
- PHE 217 Kč
- rozměry (V x Š x H) 
  180 x 60 x 64 cm 
- dárek: mikrovlnná trouba 



Kombinovaný sporák
Mora KS 100 GW
- objem 49 l, klasický ohřev
- (V x Š x H) 85 x 50 x 60 cm

Kruhové topné těleso
s ventilátorem vám
umožní pečení pokrmů
ve více vrstvách
a zabezpečí
rovnoměrnou teplotu
v celém prostoru trouby




4065,-4065,-

24 x 200,-splátkaihned




5621,-5621,-

24 x 278,-splátkaihned

Kombinovaný sporák Mora KS 611 GW
- objem 46 l, 6 funkcí včetně horkého vzduchu, elektronické ovládání
- en. třída A, 85 x 50 x 60 cm
- dárek: 12ti dílná sada nádobí v hodnotě 1990 Kč
Mora CS 611 GW - jako KS 611 GW, sklokeramický
- cena 6990 Kč, celkem vč. PHE 7056 Kč

Myčka nádobí 
Bosch SMS50D02EU
- 12 sad nádobí, 4 mycí teploty spotřeba el. 
  energie 1,02 kWh, vody 12 l, AquaSenzor, senzor 
  naplnění, (V x Š x H) 84,5 x 60 x 60 cm
- dárek: tablety Finish

A+
energetická třída




10056,-10056,-

24 x 500,-splátkaihned

Myčka                      DFB1266MW8
- 12 sad nádobí, 6 programů, spotřeba energie 1,02 kWh, vody 12 l  
- (V x Š x H) 85 x 60 x 58 cm
DFB 946MW8
- 9 sad nádobí, spotřeba energie 0,77 kWh, vody 10,5 l, šířka 45 cm




5065,-5065,-

24 x 250,-splátkaihned




6056,-6056,-

24 x 300,-splátkaihned

A
účinnost mytí

A+
energetická třída

A
účinnost sušení

Vestavná trouba Baumatic
BO 644.1 SS
- multifunkční trouba, 8 funkcí, digitální
  programovatelné hodiny

A
energetická třída

MF 8

L E T

P RO DLO U ŽE N Á  
ZÁ R UKA

Vestavná myčka Baumatic BDWI600
- 12 sad, 6 teplot, 7 programů, odložený start, LED displej
- šířka 59,6 cm

A
účinnost mytí

A
energetická třída

A
účinnost sušení

Vestavná mikrovlnná trouba 
Baumatic BMG 200 SS
- objem 20 l, 8 funkcí vč. grilu, 5 stupňů výkonu




18146,-18146,-

24 x 900,-splátkaihned

celkem vč. PHE 20146 Kč
se skloker. deskou cena 19 990,-se skloker. deskou cena 19 990,-

s indukční deskou cena 22 990,-s indukční deskou cena 22 990,-
celkem vč. PHE 23146 Kč

cena za set
TABLET V HODNOTĚ 2 590 KčTABLET V HODNOTĚ 2 590 Kč

Plynová varná deska 
Baumatic BHG620SS
- bezpečnostní pojistka na všech hořácích
- litinové mřížky

25 ks tablet Finish25 ks tablet Finish

L E T

P RO DLO U ŽE N Á  
ZÁ R UKA

MONTÁŽ SETU V HODNOTĚ 
2 500 Kč ZDARMA

MONTÁŽ SETU V HODNOTĚ 
2 500 Kč ZDARMA




7320,-7320,-

24 x 365,-splátkaihned

Hra Book of Spells + 
kniha WonderBook 
- Objevte knihu kouzel od autorky    
  J.K. Rowlingové, uchopte   
  magickou hůlku, naučte se  
  kouzlit a jako čarodějnický učeň
  v Bradavicích odhalte úžasná  
  tajemství.
- Vychází pouze pro PlayStation 3.
Hra Book of Spells + sada 
Move Straterpack + kniha 
WonderBook 
- cena 1 899 Kč






7020,-7020,-

24 x 350,-splátkaihned

Konzole PS3 12 GB 
+ Book of Spells 
+ kniha Wonderbook 
+ MOVE StarterPack  

ko
m

pletně v češtině

Konzole PS3 500GB 
+ HRY
- menší, lehčí a s větším hard diskem 
- Blu-ray technologie, HD rozlišení 
- podpora 3D
- přehrávejte filmy, hudbu fotografie
- vibrační ovladač DualShock3 
- online hraní zdarma, HDMI výstup, 
  WIFI, Bluetooth

+ Hra 
Assassin´s Creed 3 

+ Hra
Need For Speed 
Most Wanted 

+ 2 hry:
Hra Gran Turismo 5
+ Uncharted 3

TM

UPOZORNĚNÍ: ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č.634/1992. Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění. Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce než prodejny ELEKTRO PROTON. HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách na zadní straně letáku. Jednotliví prodejci v akci (mimo prodejny 
Elektro Proton) nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky.

UPOZORNĚNÍ: Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH a příspěvku na likvidaci historického elektrozařízení (PHE). Více informací na prodejnách nebo na www.proton.cz


  




8007,-8007,-

24 x 400,-splátkaihned
Konzole Xbox 360 
- 4GB, Kinect, 4 hry: Adventures 
  + Disneyland + Disney Pixar Rush + Forza 4

Ideální pro jakoukoli venkovní zábavu a adrenalinové sportyIdeální pro jakoukoli venkovní zábavu a adrenalinové sporty
Sportovní outdoor kamera Gogen DC 180 HD
- Snímač CMOS 5 Mpxl, 1/2,5", objektiv fisheye; 142° pro 1080p, 172° 
  pro 720P/WVGA, formát video - MOV: FULL HD - 1920 x 1080 pxl (1080P)  
  1,5 " TFT displej, video výstup: PAL / NTSC / výstup HDMI, vodotěsné 
  provedení - do 5 metrů pod vodou, bohaté příslušenství




4009,-4009,-

24 x 200,-splátkaihned




4813,-4813,-

24 x 240,-splátkaihned

Navigace Tomtom Via 135 
- LIFETIME mapy - doživotní aktualizace map 
  ZDARMA,volání hands-free, dokonalé 
  navádění jízdními pruhy, přijímač RDS TMC
Via 130 - úhlopříčka 11 cm, cena 4 199 Kč
- cena vč PHE 4 213 Kč

Přenosný DVD přehrávač 
Hyundai PDP 793 SUB
- 18 cm LED obrazovka, přehrává DVD, MP3, JPG, DivX
- otočný displej (180°), vstup USB/SD, barva modrá/černá
Hyundai PDP993SU
- jako PDP 793 SUB, úhlopříčka 23“, cena 1 999 Kč
- cena vč PHE 2 909 Kč




1509,-1509,-18 CM
úhlopříčka

USB
vstup

Přenosný DVD 
přehrávač GoGEN PDXG 772 DVBTB
- úhlopříčka - 7" (18 cm), otočný displej, DVB-T tuner
- podpora JPG, MP3, DivX, vstup pro SD karty, USB 
  vstup, 2GB SD karta s hrami, 2x gamepad barva modrá
GoGEN PDXG 972 DVBTY
- jako PDXG 772 DVBTB, uhlopříčka 9“ (23 cm), barva žlutá
- cena 2999 Kč, cena vč. PHE 3029 Kč




2329,-2329,-

Konzole 
Xbox 360 
- 250 GB, 2 hry: Forza 4 a Zaklínač 2




6507,-6507,-

24 x 325,-splátkaihned

Hra 
Sudoku

Kapesní hry Genius Heeha
Heeha 400, 60 her 599 Kč
Heeha 100X, 30 her  499 Kč
Heeha 300, 30 her  399 Kč



MP3 přehrávač 
Hyundai MP 755
- paměť 2GB, přehrává formáty MP3, PLL FM tuner s možností
   nahrávání, USB 2.0, paměť 4 GB, cena 599 Kč, celkem 
  vč. PHE 603 Kč

Kuchyňské rádio Hyundai KR615
- analogový FM/AM tuner, LCD displej, hodiny, budík 
Hyundai KR715PLLSU
- jako KR615, digitální FM/AM tuner, USB, SD vstup

Retro gramofon 
s CD Hyundai RTCC 808SU
- FM/AM tuner, přehrává CD, MP3, kazetová mechanika, USB vstup
- vstup pro SD/SDHC karty, ripování - možnost vytvářet MP3 
  soubory z CD/gramofonové desky/rádia/kazety bez použití PC
- dárek: LP Karel Gott Největší hity 
Hyundai RTCC 770SU - jako RTCC 808SU,  MP3 (pouze 
  USB/SD vstup), bez ripu, cena 3499 Kč, cena vč. PHE 3509 Kč 

Gramofon Hyundai RT 409
- FM/AM tuner, autostop, výkon 2 x 3W 
- dárek: LP Karel Gott Největší hity 

Radiopřijímač s 
CD/MP3 Hyundai 
RC606
- FM/AM tuner, přehrává CD, 

MP4 přehrávač 
GoGEN MXM 111 FM
- 1,5" displej, paměť 2GB, přehrává MP3, JPG
  VIDEO formáty, podpora ID3-Tag a Lyrics
- dig. tuner   s funkcí nahrávání, dig. záznamník
- paměť 4 GB, modrá, cena 799 Kč
- celkem vč. PHE 803 Kč

Radiopřijímač 
s CD/MP3 Hyundai TRC105A3 
- přehrává CD-R/RW, podpora formátů MP3, FM/AM tuner
- výstupní výkon 2 x 1 W

Radiomag. s CD/MP3 Hyundai TRC 802  
- přehrává CD-R/RW/MP3, USB vstup, digitální tuner
- kazetový přehrávač, slot pro SD/MMC, 6x repro

Radiomag. s CD/MP3 Philips AZ3856
- přehrává CD-R/RW/MP3, USB vstup, digitální tuner
- kazetový přehrávač, výkon 2 x 4 W

Mikrověž s gramofonem
Hyundai RTCC 638 SU RIP 
- FM/AM digitální PLL tuner, 3 x CD mechanika, LCD displej
- přehrává CD, CD-R/RW, podpora formátů WMA, MP3
- 2x kazetová mechanika, USB vstup, slot pro SD/MMC karty
- ripování - možnost vytvářet MP3 soubory 
  z CD/gramofonové desky/kazety bez použití PC

Radiomagnetofon 
s CD/MP3 Hyundai TRC 718 AU3
- přehrává CD-R/RW, podpora MP3, WMA, USB vstup
- FM/AM tuner, výstupní výkon 2 x 1 W, kazetový přehrávač




503,-503,-




609,-609,-

2 GB
paměť

2 GB
paměť




4029,-4029,-

24 x 200,-splátkaihned

DÁREK LP NEJVĚTŠÍ HITY
KAREL GOTT

RIPOVÁNÍ




Hyundai RA104
- FM/AM tuner 




Meteostanice Hyundai WS 
2194 s připojením k internetu
- čas řízený rádiovým signálem
- 4 denní předpověď počasí pro zvolené město 
  v Evropě (280 předvolených měst v ČR a SR), 
  Severní Americe, Austrálii a Japonsku
- vnitřní/venkovní teplota, barometrický tlak
- kalendář, dárek: hodinky

Meteostanice Hyundai 
WS 1806
- předpověď počasí, vnitřní/venkovní 
  teplota, tlak, vlhkost vzduchu vnitřní 
- funkce Weather Boy – panáček 
  oblečený dle předpovědi, fáze Měsíce
- čas východu/západu Slunce a Měsíce
- kalendář, dárek: hodinky

Meteostanice 
Hyundai WS 2005
- předpověď počasí, vnitřní/venkovní 
  teplota, vnitřní/venkovní vlhkost 
  vzduchu, tlak, Comfort Index – ukazatel 
  optimálního prostředí, fáze Měsíce
- čas východu/západu Slunce a Měsíce
-  kalendář, dárek: hodinky




Meteostanice Hyundai WS 1855
- čas řízený rádiovým signálem, bezdrátový příjem 
  venkovní teploty z 1 čidla, předpověď počasí, historie 
  tlaku, vlhkost vzduchu vnitřní, vnitřní a venkovní 
  teplota, kalendář, dárek: hodinky

Meteostanice
Hyundai WSC 1925
- čas řízený rádiovým signálem
- možnost bezdrátového příjmu 
  venkovní teploty až ze tří čidel
- vnitřní/venkovní teplota, bez dárku







SKVĚLÝ DÁREK K METEOSTANICÍM

Detektory alkoholu V-NET

A FOTORÁMEČKŮM HYUNDAI

Meteostanice s fotorámečkem 
Hyundai WSC 2032
- úhlopříčka - 18 cm, rozlišení 800 x 480 pxl, USB/SD/MMC
  vstup, barometrický tlak, kombinace zobrazení předpovědi 
  a fotografie (JPG), vnitřní/venkovní teplota a vlhkost, 
  předpověď počasí
- fáze Měsíce, kalendář
- budík, dálkové ovládání
- dárek: hodinky 



Hyundai RA 601
- FM/AM tuner 

MP3
USB/SD

MP3

COMFORT
index 



MP3 USB

MP3 USB




709,-709,-




1009,-1009,-




1609,-1609,-




403,-403,-




803,-803,-



 




2209,-2209,-




4029,-4029,-

24 x 200,-splátkaihned




2509,-2509,-


2609,-2609,-


1003,-1003,-


803,-803,-

Fotorámeček Hyundai LF 660D
- 15 cm (6"), digitální panel 800 x 480 pxl (16:9), vstup 
  USB/SD/MMC, podpora formátů JPG, dárek: hodinky
Hyundai LF 270D
- jako LF660D, 18 cm (7"), cena 999 Kč, cena vč. PHE 1009 Kč
- dárek: hodinky
Hyundai LF 860 D
- jako LF660D, 20 cm (8"), 800 x 600 pxl, 4:3, SLIM, kalendář
- hodiny, cena 1299 Kč, cena vč. PHE 1309 Kč, dárek: hodinky

Fotorámeček Hyundai LF 630D
- 15 cm (6") LED displej, 480 x 800 pxl, 9:16, SLIM - tloušťka 
  6 mm, světelný senzor, vstup pro SD/SDHC karty, podpora 
  fJPG, MP3, reproduktor, kalendář, hodiny, dárek: hodinky
Hyundai LF 830 DB
- jako LF 630D, 20 cm (8"), 800 x 600 pxl, poměr stran 4:3
- černé nebo bílé provedení, cena 1499 Kč, celkem 
  vč PHE 1509 Kč, dárek: hodinky 




809,-809,-




1009,-1009,-

 



Tablet Apple iPad mini
- procesor A5 1 GHz, 7,9" displej, paměť od 16 GB, Wi-Fi, Bluetooth, GPS, vybrané 
  modely s 3G, 2x webkamera, OS Apple iOS
Tablet Apple iPad 4. generace Retina - procesor A6x 1,3 GHz, 9,7" displej, 
  paměť od 16 GB, Wi-Fi, Bluetooth, GPS, vybrané modely s 3G, 2x webkamera
- OS Apple iOS

Tablet Acer Iconia Tab A101
- 7“ dotykový displej (1024 x 600 pxl), 1GHz 2jádrový procesor, 8GB paměť, 3G
- RAM 1GB, Wi-Fi, Bluetooth, 2 x webkamera, HDMI, mini USB
- dárek: předplacený internet od T-MOBILE v hodnotě 200 Kč

8 GB
paměť

2 JÁDROVÝ

procesor
3G

Micro SDHC + adaptér Kingston
4 GB    = 129 Kč, 8 GB    = 199 Kč
16 GB  = 399 Kč, 32 GB  = 699 Kč

Flash disk Kingston
4 GB    = 129 Kč, 8 GB    = 199 Kč   
16 GB  = 399 Kč, 32 GB  = 699 Kč

HDD Transcend 500 GB
- 500 GB, USB 3.0, anti-shock 
  ochrana, OneTouch zálohování
HDD Transcend 1TB
- 1 TB (1000 GB), cena 2299 Kč 
- cena vč. PHE 2301 Kč 

7“
dotykový displej

8 GB
paměť

8 GB
paměť

Barevné 
provedení

Barevné 
provedení

CENOVÁ
BOMBA

Tablet Samsung Galaxy TAB 2
- 1GHz dvoujádrový procesor, microSD slot (až 32 GB)
- Android 4.0 Ice Cream Sandwich, 3 Mpxl fotoaparát + VGA

Čtečka knih eReading.cz START s Wi-Fi
- e-Ink 6" displej (elektronický papír), rozlišení 600 x 800 pxl
- zasílání veškerého obsahu automaticky – WiFi připojení
- možnost stahování českých periodik do čtečky
- 4GB interní paměť, slot pro SD karty




2505,-2505,-




1501,-1501,-

Tablet Emgeton CONSUL 3
- hliníkové ultra tenké tělo, procesor 1 GHz, paměť 8 GB, Wi-Fi
- webkamera, microSD, OS Android 4.0

Tablet  Asus Eee Pad TF300
- 10,1“ IPS displej, 32 GB paměť, 4 jádrový procesor
- rozlišení 1280 x 800, Wi-Fi, Bluetooth, GPS, 2 x webkamera 
- Android 4.0, s dokovací stanicí 12490 Kč

Tarif Twist Internet Lite
3 měsíce mobilního internetu

ZDARMA
Praktický a jednoduchý 
telefon Nokia Asha 305
- skvělé provedení s podporou dvou 
  sim karet, 3" dotykový displej
- 2 Mpxl fotoaparát
- microSD do 32GB (2GB v balení)
- FM rádio a MP3, hry

Mobilní telefon 
Evolve Ego
- idealni pro seniory, přehledný 
  velký displej a snadné 
  ovládání, pohodlná velká 
- tlačítka, S.O.S tlačítko pro 
  nouzové volání a SMS 
- možnost vzdáleného 
  nastavení pomocí SMS
- FM rádio, svítilna

Chytrý telefon  
Alcatel One Touch 
918 Dual
- podpora dvou sim karet
- 3,2" dotykový displej
- 3 Mpxl fotoaparát, Bluetooth
- Wi-Fi, GPS, microSD
- Android 2.3, Share Shot 

Stylový telefon  
Samsung Galaxy Ace 
Duos
- podpora dvou sim karet
- 3,5" dotykový displej, 5 Mpxl 
  fotoaparát, Bluetooth, Wi-Fi, GPS
- microSD, Android 2.3, Share Shot 

Rychlý a výkonný 
telefon Samsung 
Galaxy Ace 2
- 3,8" dotykový displej
- 5Mpx fotoaparát, paměť 4GB
- Bluetooth, Wi-Fi, GPS, NFC, 
  microSD, Android 2.3
- Share Shot 

Fotoaparát Samsung Galaxy Camera
- 1,4 GHz 4jádrový procesor, 4,8“ HD dotykový displej, 8GB paměť
- Wi-Fi, 3G, HDMI, microSD, microUSB, OS Android 4.1
- dárek: předplacený internet od O2 v hodnotě 199 Kč

Tablet Eaget FAMILY N7A 
- pro každého člena rodiny + pouzdro s klávesnicí ZDARMA
- procesor 1,2 GHz, rozlišení 800 x 480, paměť 4 GB, Wi-Fi
- webkamera, microSD, OS Android 4.0

Barevné 
provedení

Barevné 
provedení

Levný chytrý telefon 
Alcatel One Touch
903 Dual
- podpora dvou sim karet
- 2,8" dotykový displej, 2 Mpxl  
  fotaparát, Bluetooth, Wi-Fi
- GPS, microSD, Android 2.3
- Share Shot 

Barevné 
provedení

Barevné 
provedení

7“
dotykový displej

Chytrý telefon 
Samsung Galaxy 
S III Mini
- 1 GHz procesor, 4“ dotykový 
  displej, paměť 8 GB
- 5 Mpxl fotoaparát, Bluetooth 
- Wi-Fi, GPS, jack 3,5 mm
- micro SD, OS Android 4.1
- Share Shot 
Galaxy S III
- větší bratr S III mini 
- 4,8" dotykový displej
- paměť 16 GB, 
- cena 13 990 Kč

8 GB
paměť

7“
dotykový displej

4 GB
paměť

10“
dotykový displej

32 GB
paměť

4 jádrový
procesor

Fotoaparát Nikon Coolpix S2600S
- 5x širokoúhlý optický zoom, štíhlé a stylové provedení
- záznam videosekvencí 720p
- dárek: 4GB SD karta

Digitální zrcadlovka Nikon D3100
+ Objektiv 18-55 AF-S DX VR
- obrazový snímač CMOS formátu DX s 14,2 milionů pixelů
- obvod pro zpracování obrazu EXPEED 2, videoklipy ve Full 
  HD rozlišení (1920 x 1080 pxl), 7,5cm LCD monitor 
  s vysokým rozlišením

14 Mpx
rozlišení

14 Mpx
rozlišení

5X
opt. zoom

FULL HD
video




2013,-2013,-




11004,-11004,-

24 x 550,-splátkaihned




24 x 200,-splátkaihned

Fotoaparát Olympus SZ-14
- 24x širokoúhlý optický zoom, 14 Megapixelů
- duální obrazová stabilizace, režim 3D fotografie

14 Mpx
rozlišení

24X
opt. zoom

Share Shot Pomocí funkce Share Shot nyní můžete 

16 Mpx
rozlišení

21X
opt. zoom

3G

své fotografie sdílet hned, jak je nasnímáte. Tato funkce vám 
umožňuje sdílet fotografie pomocí připojení Wi-Fi.

Poukaz na 8 knižních 
bestsellerů dle vlastního 
výběru se slevou až 85 %

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

 

 

 

 










9507,-9507,-

24 x 475,-splátkaihned




2516,-2516,-




2016,-2016,-
















24 x 250,-splátkaihned




24 x 325,-splátkaihned




24 x 450,-splátkaihned




13000,-13000,-

24 x 650,-splátkaihned




6007,-6007,-

24 x 300,-splátkaihned



Notebook Toshiba Satellite C850/C855
- procesor Intel B830, 15,6“, RAM 4GB, HDD 500GB, grafika
  Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, bluetooth, USB 3.0
- HDMI, webkamera, provedení bílý, červený, černý, OS Win8

obj. kod: TOSPSCBWE01K006CZ

Notebook HP Compaq CQ58-250SC
- procesor Intel B830, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi
- čtečka karet, bluetooth, USB 3.0, - HDMI, webkamera, OS Win8

Norton Internet Security 2013
Komplexní ochrana vašeho PC a note- 
booku. Blokuje viry, spyware a online 
hrozby. Chrání vaši online identitu a děti na 
internetu. Vždy aktuální ochrana. Licence 
na 1 rok s možností prodloužit

Aku šroubovák
s brašnou Bosch 

nebo
mobil Alcatel 

zdarma

obj. kod: HPPC0W34EA

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

Značková brašna 
Dicota v hodnotě

990 Kč

Externí DVBT tuner
v hodnotě 990 Kč

Mobilní telefon 
Samsung 

v hodnotě 890 Kč

Stereo repro 
v hodnotě 390 Kč

WiFi router Tenda 
v hodnotě 890 Kč

Značková bezdrátová 
myš v hodnotě 690 Kč

16 GB USB 3.0
Flash disk

v hodnotě 490 Kč

Antivir 
Norton Internet 
Security 2012 

v hodnotě 1590 Kč

Herní pecky pod vánoční stromeček Set s notebookem, příslušenstvím a dárky za neuvěřitelnou cenu

8 H
výdrž

320 GB
HDD

Notebook Acer Aspire One D270
- procesor Intel N2600, grafika Intel GMA 3600, Wi-Fi čtečka 
  karet, webkamera, výdrž baterie až 8 hod, OS Win7 Start
- dárek: Norton IS 2012 v hodnotě 1290 Kč

obj. kod: ACENUSGCEC00

10,1“
displej

17,3“
displej

18,5“
displej

Barevné provedení

Notebook Asus X75A-TY034H
- procesor Intel B970, 17,3“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka
  karet, HDMI, bluetooth, webkamera, OS Win8, dárek: Norton IS 2012 
Asus K75VJ-TY060H - B980,17,3“, RAM  8GB, HDD 750GB, 
  nVidia GT 635M 2GB, cena 14490 Kč, cena vč. PHE 14507 Kč

obj. kod: ASUX75ATY034H

obj. kod: ASUX75VJTY060H
obj. kod: LNV59352261

4 GB
operační paměť

750 GB
HDD

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

2 GB
operační paměť

500 GB
HDD

Počítač All In One Lenovo IdeaCentre C200
- procesor Intel Atom D525, 18,5“, grafika Intel GMA 3150
- DVD±R/RW, čtečka karet, klávesnice a myš, OS Win7 HP
- možnost zakoupit model Lenovo C320 s 20“ dotykovým 
  displejem za 9990 Kč, cena vč PHE 10004 Kč

obj. kod: LNV57303218

obj. kod: LNV57309205

Barevné provedení

Notebook HP Pavilion g6-2225ec
- procesor Intel B980, 15,6“, grafika AMD HD 7670 2GB, DVD±R/RW
  Wi-Fi, čtečka karet, bluetooth, webkamera, bílé provedení, OS Win8
HP Pavilion g6-2231ec - jako g6-2225ec, HDD 750 GB, 
černý, cena 13690 Kč, cena vč. PHE 13707 Kč

obj. kod: HPPC3M33EA

Notebook Acer Aspire V3-571G
- procesor Intel Core i5-3210, 15,6“, externí herní grafika nVidia 
  GT 630 2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, USB 3.0
- HDMI, bluetooth, webkamera, OS Win8
Acer Aspire V3-531G - jako V3-571G
- procesor Intel B980, RAM 6GB, grafika nVidia GT 630 1GB
- cena 13990 Kč, cena vč. PHE 14007 Kč

Notebook Lenovo IdeaPad G780-980
- výkonný procesor Intel B980, 17,3“, HDD 1 TB (1000 GB), externí 
  herní grafika nVidia GT630M 2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth
- webkamera, čtečka karet, HDMI, USB 3.0, OS Win8
Lenovo IdeaPad G780 
- jako G780-980, CPU Intel Core i5, RAM 8GB, OS Win7 HP
- cena 17990 Kč, cena vč. PHE 18007 Kč

obj. kod: ACENXRZLEC007 obj. kod: LNV59352684

obj. kod: LNV59334452obj. kod: ACENXM37EC006

2 GB
ext. grafika

obj. kod: HPPC5J69EA

8 GB
operační paměť

4 jádrový
procesor

AŽ 2 GB
grafika

2 TB
HDD

Herní počítač HAL3000 Trinity Silver 
- čtyřjádrový procesor AMD A10 5800K 3,8GHz, DVD±R/RW  
- herní grafická karta Radeon HD 7660D až 2GB, čtečka karet
- Windows 8, klávesnice, myš, zdarma hra Sleeping Dogs
- možné dokoupit monitor 19“ za 1999 Kč nebo 22“ za 2499 Kč

obj. kod: HALPCHS0891 v hodnotě 899 Kč

Notebook Asus X55U-SX011H
- exkluzivní nabídka notebooku pro práci, zábavu i hraní her s výkonným procesorem AMD E450, 15,6“
- grafika AMD HD 6320, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, čtečka karet, HDMI, USB 3.0, webkamera, OS Win8

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD




13007,-13007,-

24 x 650,-splátkaihned

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

Notebook Asus K55VJ-SX031H
- procesor Intel Core i5-3210M, externí herní grafika nVidia GT 
  635 2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, čtečka karet, webkamera 
- HDMI, USB 3.0, OS Win 8
Asus K55VJ-SX069H - jako K55VJ-SX031H, RAM 8GB
- HDD 1TB (1000GB), cena 16990 Kč, cena vč. PHE 17007 Kč

Notebook Asus X55A-SX117H
- procesor Intel B830, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi
- čtečka karet, bluetooth, webkamera, OS Win8 
- dárek: Norton IS 2012 v hodnotě 1290 Kč
Asus X55A-SX115H - jako X55A-SX117H, Intel B980, RAM
  4GB, HDD 500GB, cena 10290 Kč, cena vč PHE 10307 Kč

obj. kod: ASUK55VJSX031H

obj. kod: ASUX55ASX117H

obj. kod: ASUX55ASX115H

obj. kod: ASUK55VJSX069

Notebook Lenovo G580-i3
- procesor Intel Core i3 2310M, 15,6", ext. herní grafika nVidia 
  610M 1GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, BT, webkamera
- HDMI, OS Win7 HP, dárek: brašna v hodnotě 790 Kč
Lenovo G580-960 - jako G580-i3, procesor Intel B980, OS 
Win8, cena 10990 Kč, cena vč. PHE 11007 Kč

obj. kod: LNV59346322

obj. kod: LNV59351875

2 GB
ext. grafika

750 GB
HDD




16507,-16507,-

24 x 825,-splátkaihned




9007,-9007,-

24 x 450,-splátkaihned

4 GB
operační paměť

1 GB
ext. grafika

500 GB
HDD

4 GB
operační paměť

320 GB
HDD

2 GB
operační paměť

8 GB
operační paměť

2 GB
ext. grafika

750 GB
HDD

Vyberte si a zaujměte barevným notebookem Notebooky HP s mobilem a bezdrátovou myší zdarma

4 GB
operační paměť

2 GB
ext. grafika

1 TB
HDD




12007,-12007,-

24 x 600,-splátkaihned

17,3“
displej




13307,-13307,-

24 x 665,-splátkaihned




17007,-17007,-

24 x 850,-splátkaihned




14007,-14007,-

24 x 700,-splátkaihned




12307,-12307,-

24 x 615,-splátkaihned




11007,-11007,-

24 x 550,-splátkaihned




8004,-8004,-

24 x 400,-splátkaihned




6607,-6607,-

24 x 330,-splátkaihned




9907,-9907,-

24 x 495,-splátkaihned








12028,-12028,-

24 x 600,-splátkaihned

Notebook Lenovo IdeaPad G580
- procesor Intel B820, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi
- čtečka karet, webkamera, OS Win7 HP, dárek: značková  
  brašna a  Norton IS 2012 v hodnotě 1290 Kč
Lenovo IdeaPad G580-950 - jako G580, Intel B950, HDD 
  1TB, grafika nVidia GT 610M 1GB, OS Win8, cena 11990 Kč
- cena vč. PHE 12007 Kč

obj. kod LNV59345332




10007,-10007,-

24 x 500,-splátkaihned

Sada dárků
8 kusů příslušenství
v hodnotě 6920 Kč








1802,-1802,-

Ponorný mixér 
se sekáčkem Philips HR 1615/00
- příkon 650 W, 16 rychlostí, tlačítko turbo, dvojitá čepel, odměrka s víčkem 
  o objemu 1 l, dárek: mlýnek na koření

 

Ponorný mixér 
s nástavcem na mačkání 
brambor a pyré Kenwood HB 724
- výkon 700 W, variabilní rychlosti + turbo, pulzní spínač
- optimální výkon pro snadné míchání, nádoba s odměrkou o objemu 0,75 l
- 0,5 l chopper s odměrkou, dárek: mlýnek na koření




4002,-4002,-

24 x 200,-splátkaihned

Fritéza Tefal pro zdravé 
a chutné fritování 
FZ 700038 ActiFry
- hlavní produkt konceptu „Zdravě a chutně“ 
- příkon 1500 W, nádoba z nepřilnavého 
  povrchu, digitální displej s časovačem
- pouze 3 % tuku v 1 kg hranolek
- možnost mytí v myčce, PHE 3 Kč
- dárek: mlýnek na koření
FZ 700236 - stejné jako FZ 700038
- barva černá, dárek: mlýnek na koření

1 lžíce oleje = 1 kg hranolek

Parní hrnec 
Gallet CUV 968
- nádoba: 10 l, miska, příkon 
  900 W, na vaření rýže 1,1 l
- nástavec na vejce, funkce 
  „Keep Warm” = udržování 
  teploty po skončení vaření
- dárek: mlýnek na koření

Mlýnek Zelmer 
MM 1000.88
- max. příkon 650 W
- výkonný motor zajistí namletí 1,7 kg 
  masa za min., sítko pro hrubé 
  a jemné mletí, ochrana proti 
  poškození motoru
- dárek: kuchyňská váha




802,-802,-




Remoska 
Grand R 1202 Teflon®
- využitelný obsah 2 l, průměr mísy 24 cm
- mísa potažena materiálem Teflon® 
  Classic, dárek: mlýnek na koření
R 1202 Teflon® 
- jako model R 1102, využitelný 
  obsah 4 l, průměr mísy 32 cm
- 650 W, cena 2899 Kč
- dárek: mlýnek 
  na koření

Mikrovlnná trouba Gallet FMOE 231 SM 
- objem 23 l, výkon mikrovln 800 W, 5 stupňů výkonu
- příkon 1450 W, el. ovládání, zrcadlový vzhled
- bez dárku
Gallet FMOEG 251 B
- barva černá, gril 1000 W
- cena 1999 Kč, celkem vč. 
  PHE 2011 Kč, bez dárku
Gallet FMOEG 255S - objem 25 l
- gril, nerez, cena 2199 Kč, celkem vč. PHE 2211 Kč
- bez dárku

Elegantní vysoce kvalitní domácí 
výčepní zařízení Emporio BC12-2002  
- provoz na standardní bombičky CO2

- vhodné pro všechny 5 litrové sudy typu KEG
- chladí až na 2°C, rozsah teploty pro chlazení 2 ~ 12°C
- možnost regulace tlaku
- displej s aktuální teplotou
- příkon: 65 W, dárek: alkohol tester

Mikrovlnná trouba 
Gallet FMOM 201 W
- objem trouby 20 l, mikrovlnný výkon 800 W, mech. ovládání
- 5 stupňů výkonu
Gallet FMOE 202 W - jako FMOM 201 W, digit. ovládání
- cena 1 399 Kč, celkem vč. PHE 1 411 Kč

Sendvičovač Gallet CRO 624
- 2-plátkový, trojúhelníkové plotýnky s nepřilnavým
  povrchem, kontrolky provozu/teploty, auto. regulace 
  teploty
Topinkovač Hyundai TO 208 - 2-plátkový, příkon 900 W
- cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč

Gallet FMOEG 251 W
- barva bílá, gril 1000 W
- cena 1999 Kč, celkem vč. 
  PHE 2011 Kč, bez dárku




2011,-2011,-

ZRCADLOVÝ
VZHLED

ZRCADLOVÝ
VZHLED

23 L
OBJEM

Cestovní konvice 
Hyundai VK 303
- objem 0,4 l, 2 hrníčky

Konvice Hyundai 
VK 181/VK 226
- příkon 1200 W, 1,2 l (VK 181)
- příkon 2000 W, 1,8 l (VK 226)

Konvice Hyundai VK 688
- příkon 2000 W, objem 1,7 l, cena 399 Kč
- celkem vč. PHE 402 Kč
Hyundai VK 831- příkon 1300 W, objem 1,2 l




302,-302,-

ideální pro použití
na dovolené

ideální pro použití
na dovolené

Keramická konvice
Hyundai VKC 748, 751
- příkon 1640 W, 0,8 l (VKC 748)
- příkon 1640 W, 1 l (VKC 751)

0,8 l

1 l




802,-802,-

Sendvičovač Hyundai SM 700
- 4 trojúhelníkové plotýnky, různá barevná provedení 
  s nepřilnavým povrchem
- dárek: mlýnek na koření

Gril kontaktní 
Hyundai GR 410
- rozměr gril. desky 29 x 23 cm
- 3 provozní polohy
- vyjímatelné plotny
  s nepřilnavým povrchem 
  omyvatelné v myčce
- nastavitelný termostat, 
  příkon 1800 W
- dárek: mlýnek 
  na koření

Topinkovač Hyundai TO 700
- 2 plátkový, plynule nastavitelný stupeň opékání
- čtyři barevná provedení
- dárek: mlýnek na koření

Raclette gril Hyundai GR 114
- pro grilování a pečení, grilovací odnímatelná plotna 
  s nepřilnavým povrchem, 8 pánviček, dobře omyvatelné
- plynule regulovatelný termostat, příkon 2000 W
- dárek: mlýnek na koření

Fritéza Hyundai DF 250
- objem 1 kg, naplnění olejem 0-2 l, vyjímatelná 
  nádoba
Hyundai DF 256S - objem 2,5 l
- nerez provedení, cena 999 Kč
- celkem vč. PHE 1002 Kč
- bez dárku

VYJÍMATELNÁ
NÁDOBA

Kuchyňská váha 
Gallet BAC 121 
- měřící rozsah 3 kg, možnost vážení vody
  mléka a oleje přímo v ml, jednotky kg/lb
- funkce dovažování (tara)
- bez dárku

Kuchyňská váha 
Hyundai KVE 305 
- měřící rozsah 5 kg, funkce dovažování 
  (tara), bez dárku




402,-402,-




302,-302,-




502,-502,-




1302,-1302,-

Sekáček potravin Hyundai CHO 110
- 300 W, velmi ostrý nerez nůž, pro rychlé zpracování potravin
- plastová mísa 0,6 l, velké tlačítko pro pohotové spuštění
- bezpečnostní systém, bez dárku




1002,-1002,-

Hotdog Gallet MAH 406
- pro 1-16 párků, 2 trny, 2 stupňový spínač
- nástavec pro vaření 1-5 vajec, bez dárku
Gallet MAH 40 - pro 1-6 párků, příkon 350 W, nástrčný trn 
  z oceli k ohřívání rohlíků, nástavec pro vaření 1 – 3 vajec
- cena 399 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč, bez dárku




502,-502,-

Univerzální kuchyňský robot 
Bosch MUM 4406
- dárek: mlýnek na koření

Mlýnek na maso

Průběhový krouhač

Šlehání + hnětení

Krájení, strouhání, krouhání

Kráječ Bosch MAS 4201
- plynulé nastavení řezu až do šířky 17 mm
- možnost sklopení, příkon 100 W




669,-669,-




3502,-3502,-

24 x 175,-splátkaihned




3002,-3002,-

24 x 150,-splátkaihned

700 W




1702,-1702,-



650 W




1302,-1302,-

Espresso Philips-Saeco 
HD 8743/19 Xsmall černé
-15 barů, příprava nápoje jediným 
  stiskem tlačítka, Saeco Adapting System 
  pro optimalizaci mletí kávy
- automatické čištění
- AKCE 30 dnů na vyzkoušení
  výrobků PHILIPS SAECO
- dárek: mlýnek na kořenÍ




302,-302,-




502,-502,-

Indukční vařič Hyundai IND 233
- dvouplotnový, úspora času a energie - ohřev během několika
  vteřin, 10 stupňů ohřevu, příkon 2900 W, dotykové ovládání
Hyundai IND 133 - jako IND 233, jednoplotýnkový
- příkon 1800 W, cena 1299 Kč, celkem vč. PHE 1302 Kč
- dárek: mlýnek na koření




1702,-1702,-

Všestranný 
strouhací robot 
Moulinex DJ756G35 
- 1 rychlost, krájení, krouhání, strouhání
- nástavec na bramboráky, 5 kovových nástavců
- příkon 150 W, protiskluzová úprava
- dárek: mlýnek na koření

Ruční šlehač mísou
Hyundai HMB 205 W 
- odnímatelné víko s otevíratelným 
  plnícím otvorem, 5 rychlostních 
  stupňů, turbo stupeň, mísa 
  o objemu 3 l, pohon pro otáčení 
  mísy, příkon 300 W
- dárek: mlýnek na koření

Espresso DeLonghi BAR 14
- pákové, vyjímatelná nádržka na vodu 1 l
- tryska na páru i horkou vodu
- „Cappuccino Systém”: míchá páru, 
  vodu a mléko, vyrábí krémovou pěnu
- vyjímatelná odpadní miska
- tlak 15 bar, bez dárku

Cappuccino 
systém   
směšuje páru, vzduch, 
mléko a vytváří 
bohatou mléčnou 
pěnu pomocí 
nastavitelného 
proudu páry 




1802,-1802,-

Konvice Tefal KI 170
- příkon 2200 W, objem 1,7 l




1002,-1002,-

1,7 l

nerez




1002,-1002,-

Odšťavňovač a citrusovač
Goddess JUI 151 SS 
Metalic line 2 v 1
- výkonný motor 900 W, 2 rychlosti
- odšťavňovač a citrusovač
- velký plnící otvor, nerezové mikrosítko
- 2 kužely pro velké 
  i malé citrusy

Fritovací hrnec 
Tefal FR 401330
- objem 1 kg, naplnění olejem 0-2 l, vyjímatelná nádoba
  s nepřiln. povrchem, plastové víko, 1600 W
- dárek: mlýnek na koření

Rychlovarná konvice  
Hyundai VK 700
- objem 1,7 l, čtyři barevná provedení
- dárek: mlýnek na koření




2502,-2502,-




1002,-1002,-




1211,-1211,-

EXKLUZIVNÍ DÁREK V HODNOTĚ 490,- DESIGNOVÉ MLÝNKY NA VŠECHNY DRUHY KOŘENÍ
K VYBRANÝM VÝROBKŮM




1002,-1002,-

1,7 l




502,-502,-

nerez




302,-302,-

1,2 l1,8 l

nerez

1,2 l




502,-502,-

ŠLEHÁNÍ    HNĚTENÍ    SEKÁNÍ




702,-702,-




24 x 200,-splátkaihned




24 x 350,-splátkaihned

6993,-6993,-

nereznerez nerez


	STR01.pdf
	STR02
	STR03
	STR04
	STR05 kopie
	STR08
	STR09
	STR10
	STR11
	STR12
	STR6_7

